第１号様式（第４条関係）記入例

令和７年　３月　１日

白子町キャラクター使用許諾申請書

白子町長　　　　　　　　　　様
法人、団体の場合はその所在地

住所(所在地)　　千葉県長生郡白子町関5074－2法人、団体の場合はその名称と代表者氏名
なお、押印は不要です。

氏名(名称及び代表者名)　白子町役場　町長　〇〇　〇〇
担当者連絡先　　０４７５－３３－〇〇〇〇

白子町キャラクター使用の許諾を受けたいので、白子町キャラクターの使用に関する要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	使用対象物件
	展開形 ５ たまねぎ，スポーツ クレーン射撃 １　等

	使用目的
	参加者の募集やイベントの告知を行うため

	使用内容
	チラシ等にキャラクター画像を掲載

	使用場所
	白子町役場庁舎

	生産・製作予定数
	チラシ10枚、ポスター5枚

	使用期間(製造予定期間)
	令和７年　３月　１日 ～令和７年　３月３１日

	販売目的
の場合
	予定販売小売価格(税込み)

	予定販売ルートまたは頒布先

添付書類等
⑴ 使用対象物件の形態並びに使用に係る企画の内容が分かるもの
⑵ 団体等の概要が分かるもの
⑶ その他参考となるもの